A Ccz

PREDBEZNY HARMONOGRAM SOUTEZE

Pokud chce soutézZici pfijet na soutéz az po jejim zahajeni, je povinen byt pfipraven minimalné 2 hodiny pred planovanym zacatkem jeho
discipliny!!! Poslouchejte moderatora, bude Vas pribézné informovat o pfipadnych zménach, pfipadné se informujte u vedouciho soutéze.

OTEVRENI HALY

Prostorové zkousky ART

Prostorové zkousky bloku DISCO
Prostorové zkousky STREET

Porada vedoucich soubor

Porada vedoucich soubort (pro odp.bloky)
Porada poroty (ART)

Porada poroty (DISCO)

Porada poroty (STREET)

1 ZAHAJENIi SOUTEZE

2 HOBBY ART MINI HOBBY

3 HOBBY ART HOBBY

4 HOBBY ART MINI HOBBY

5 JAZZ DANCE EXTRALIGA

6 HOBBY ART HOBBY

7 HOBBY ART HOBBY

8 HOBBY ART HOBBY

9 JAZZ DANCE EXTRALIGA
10 HOBBY ART HOBBY
11 HOBBY ART HOBBY
12 ART EXTRALIGA
13 CONTEMPORARY II. LIGA
14 CONTEMPORARY II. LIGA
15 BELLY DANCE ORIENTAL AFOLK  pohar
16 CONTEMPORARY EXTRALIGA
17 CONTEMPORARY EXTRALIGA
18 ART SHOW EXTRALIGA
19 ART EXTRALIGA

20 HVK 2 Disco+Art+Belly+Couple pohar

21 CONTEMPORARY EXTRALIGA
22 VYHLASOVACi CEREMONIAL ART DISCIPLIN
23 Prostorové zkousky odpoledniho bloku

24 ZAHAJENi ODPOLEDNIHO BLOKU

25 HOBBY DISCO MINI HOBBY

40 DISCO SHOW II. LIGA

26 HOBBY DISCO HOBBY

27 HOBBY DISCO MINI HOBBY

28 HOBBY DISCO HOBBY

29

30

31 HOBBY DISCO HOBBY

38 DISCO DANCE EXTRALIGA
32 DISCO DANCE I LIGA

33 DISCO DANCE I LIGA

34 DISCO DANCE EXTRALIGA
35 DISCO DANCE EXTRALIGA
36 DISCO DANCE EXTRALIGA
37 DISCO DANCE EXTRALIGA

39 DISCO SHOW II. LIGA
41 DISCO SHOW EXTRALIGA
42 VYHLASOVACi CEREMONIAL DISCO DISCIPLIN
43 Prostorové zkousky bloku STREET

44 ZAHAJENi BLOKU STREET

45 HOBBY STREET MINI HOBBY

46 HOBBY STREET HOBBY

47 HOBBY STREET HOBBY

48 HOBBY STREET HOBBY

49 HOBBY STREET HOBBY

50 HOBBY STREET HOBBY

51 HOBBY STREET HOBBY

52 HVK2 STREET+HOBBY STREET pohar

53 STREET DANCE II. LIGA

54 STREET DANCE II. LIGA

55 STREET DANCE I LIGA

56 STREET SHOW I LIGA

57 STREET SHOW I LIGA

58 STREET SHOW I LIGA

59 STREET DANCE EXTRALIGA
60 STREET DANCE EXTRALIGA

Plzeri 8.4.2018

MALE FORMACE
MALE FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
MALE FORMACE
MALE FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
MALE FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
MALE FORMACE
FORMACE
FORMACE

MALE FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
MALE FORMACE

MALE FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
MALE FORMACE
MALE FORMACE
MALE FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE

FORMACE
MALE FORMACE
MALE FORMACE
MALE FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
FORMACE
MALE FORMACE
MALE FORMACE

MINI
DETI

MINI

DETI

DETI
JUNIORI
DOSPELI
JUNIORI
JUNIORI
DOSPELI
DOSPELI
DETI
JUNIORI
DETI
DETI
DOSPELI
DOSPELI
DETI
DOSPELI 2
JUNIORI

MINI
JUNIORI
DETI
MINI
DETI

DOSPELI
DOSPELI
DETI
JUNIORI
DETI
JUNIORI
DOSPELI
JUNIORI
DETI
DOSPELI

MINI
DETI
JUNIORI
DOSPELI
DETI
JUNIORI
DOSPELI
DOSPELI 2
DETI
JUNIORI
DOSPELI
DETI
JUNIORI
DOSPELI
DETI
DOSPELI

=Cld DANCE MASTERS

REGIONALNi KOLO PRO PLZENSKY A KARLOVARSKY KRAJ
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8:00
8:30
13:20
17:05
9:00
13:30
9:00
13:20
16:30

9:30

9:45

9:50
10:05
10:25
10:30
10:35
11:05
11:25
11:30
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:05
12:15
12:20
12:25
12:35
13:20
13:55
14:05
14:10
14:20
14:30
14:50

14:55
15:00
15:05
15:20
15:35
15:45
15:50
16:05
16:10
16:20
16:25
17:05
17:15
17:25
17:35
17:50
18:05
18:15
18:25
18:50
19:00
19:15
19:20
19:25
19:45
19:55
20:10
20:25
20:30

9:15
13:55
17:15

9:45

9:50

10:05

10:25

10:30 previeky

10:35

11:05 LOOK prvni

11:25 LOOK posledni

11:30 previeky

11:40

11:45

11:50 previeky

11:55

12:00

12:05

12:10 previeky

12:15 previeky

12:10

12:20 NOVA DISC.

12:25

12:35

13:20

13:55

14:05

14:10

14:20 previeky

14:30

14:50

14:55
ZRUSENO
2x - zruSeno

15:00

15:05 previeky

15:20

15:35

15:45

15:50

16:05

16:10

16:20

16:25

17:05

17:15 PRIDANO

17:25

17:35

17:50

18:05

18:15

18:25

18:50

19:00

19:15

19:20

19:25

19:45

19:55

20:10

20:25

20:30

20:35



61 STREET DANCE EXTRALIGA FORMACE JUNIORI 1 20:35 20:40

62 ZRUSENO
63 STREET SHOW EXTRALIGA FORMACE DOSPELI 1 20:40 20:45
64 VYHLASOVACi CEREMONIAL STREET DISCIPLIN 1 20:45 21:20

65 ROZBOROVE SEMINARE S POROTOU VZDY CCA 1 HOD PO UKONCENiI KAZDEHO BLOKU

Hlavni partner: Mediélni partner:  Partnefi: Podporujeme:
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